
当 初 契 約 の 内 容

中畑・小篠原洪水調整池施設等管理業務委託

令和３年５月１日から令和８年４月30日まで

入 札 日 時

場 所 野洲市　行畑　地先

履 行 期 間

件 名

中畑・小篠原洪水調整池施設等の管理業務
・ポンプ点検　・配管、弁類の点検　・制御盤点検　・清掃作業
年４回の５年間　※（一部年１回の業務あり）

概 要

契 約 方 法 指名競争入札

2,850,000

令和 3年 4月 22日 契 約 締 結 日

太陽技建株式会社　代表取締役　大橋　理奈

滋賀県長浜市山階町455-32

契 約 金 額 ５年総額　金2,750,000円（消費税及び地方消費税含む）

契約の相手方

住 所

摘　　要第２回目

最 低 制 限 価 格 未設定

金　　額金　　額

辞退

2,500,000 －

入　　　札　　　者 第３回目

－

金　　額順位順位

入札金額（契約希望金額の110分の100に相当する金額）

予 定 価 格

第１回目

大崎設備工業㈱

－
－

落札
－㈱スペック 2 3,000,000 －

1

㈱ナカテック 3 3,500,000 － －

－

－
－

－ 辞退
3,980,000

－
－

3,600,000

ケイエンジニアリング㈱ 7

㈱川嶋機械 5

順位

滋賀ポンプ㈱ 6

岡鑿泉工業所 4

太陽技建㈱

開札結果

－ － 辞退

( 税 抜 き )

契 約 担 当 課 道路河川課

令和 3年 4月 22日 午前10時10分　　

－8 － －


